מדינת ישראל
על ידי פרקליטות מחוז תל-אביב (מיסוי וכלכלה)

המאשימה

נגד
אורי מוקמל

על ידי באת כוחו עו"ד קרן זרקו זמיר
הנאשם

גזר דין

הרקע וכתב האישום

לפי מורשה, בידי גניבה של עבירות ב-19 הוכחות, הליך בתום הנאשם, הורשע 16.9.18 מיום דין בהכרעת .1
סעיפים 383 עם 393(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [חוק העונשין]; 6 עבירות של רישום כוזב במסמכי תאגיד
לפי סעיף 423 לחוק העונשין; 19 עבירות של עשיית פעולה ברכוש אסור במטרה להסוות את מקורו, לפי סעיף 3(א)
לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 [חוק איסור הלבנת הון]; ו-4 עבירות של שימוש במרמה, ערמה ותחבולה
במזיד ובכוונה להתחמק ממס, לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 [הפקודה או

פקודת מס הכנסה].

הנאשם הוא רואה חשבון ויועץ מס במקצועו, ושימש כחשב בחברת התקליטים בי.אן.אי [החברה או בי.אן.אי], לרבות
בין השנים 2005 - 2007. במסגרת תפקידו, היה הנאשם אחראי על הנהלת החשבונות בחברה. ביום 24.10.04, פתח

הנאשם, ביוזמתו, חשבון ניירות ערך על שם החברה בחברת מגדל שירותי בורסה (נ.ע) בע"מ [מגדל].

סך כל הרווחים שהפיק עמדו על 400,000 ₪. בגין מעשיו הורשע הנאשם, בתום הליך הוכחות, בעבירות לפי חוק
ניירות ערך, התשכ"ח-1968 [חוק ניירות ערך], עבירות מרמה והפרת אמונים בתאגיד, עשרות עבירות גניבה בידי

מנהל ועשרות עבירות גניבה בידי מורשה. בית המשפט שקל לחומרה את ניצול יחסי האמון מצד הנאשם, ולקולה שקל
את השבת הסכום ואת הפסקת ביצוע העבירות באופן עצמאי. נקבע מתחם של שנתיים עד ארבע שנות מאסר, ועל
הנאשם נגזרו 18 חודשים, תוך חריגה מהמתחם בשל שיקולי שיקום.

יש לו בעיות שמיעה משמעותיות, והוא סובל מהֵיצרותּ בעורק ומצוי

בביקורות לצורך החלטה על המשך טיפול. הוא גם סובל מבעיות של דום נשימה בשינה, בדרגה קשה.

הסנגורית טענה כי לאור כל אלו, יש לגזור על הנאשם עונש ברף הנמוך של המתחם, קרי: עונש בעבודות שירות. לעניין
זה הזכירה את תיקון 133 לחוק העונשין (תיקון מס' 133 - הוראת שעה, התשע"ח-2018), שלפיו החל מחודש אפריל

השנה, ניתן יהיה להטיל עבודות שירות על מי שאמור לשאת מאסר בפועל של עד תשעה חודשים. התיקון נולד בעקבות
דוח וועדת דורנר ושיח בדבר שיקולי שיקום והרתעה, כמושגים בצורה הטובה ביותר בענישה שנעה בין עבודות שירות
לצווי מבחן.

הנאשם פתח חשבון קש, וביצע

עסקאות מתואמות, שהניבו רווחים לחשבון שבשליטתו, על חשבון הפסדים שנגרמו ללקוחות. בהמשך הלבין את הכסף
שצבר לעצמו, בסך 350,000 ₪. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר, בעבירות לפי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ

השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, וכן בעבירות לפי חוק ניירות ערך. עוד הורשע
בעבירות מרמה, גניבה בידי מורשה, הפרת אמונים בתאגיד, עבירות זיוף, והלבנת הון. בעניינו נקבע מתחם ענישה הנע

מאסר בן 6 חודשים, אך הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר יעבור
עבירה שבה הורשע;

ג. קנס בסך 75,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-30 תשלומים שווים ורצופים, החל ביום
1.6.19 ובכל 1 בחודש בחודשים שלאחר מכן. אי עמידה בשני תשלומים רצופים במועד תגרור העמדת כל

יתרת הקנס לפירעון מיידי.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י' אדר ב' תשע"ט, 17 מרץ 2019, בנוכחות הצדדים.